MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE ARTES E LETRAS

CURSO DE DANÇA - BACHARELADO

E-mail: cdanca.ufsm@gmail.com

TELEFONE: 3220-6122

Memorando Nº. 030/2020 – Curso de Dança/Bacharelado                    Em: 23/11/2020.

Da: Coordenação do Curso de Dança - Bacharelado

Para: Coordenadoria de Concursos/ Progep/UFSM

Assunto: Cronograma

Prezada Coordenadora,

Segue em anexo o cronograma atualizado das provas do processo de Seleção

Pública para Professor Substituto do Magistério Superior para o Curso de Dança

Bacharelado, Edital N. 064/2020.

Atenciosamente

CRONOGRAMA - Processo de Seleção Pública - 2020

Horário dos Sorteios de Ponto

Dias
Horas

23/11 -
segunda

24/11 –
terça

25/11 -
quarta

26/11-
quinta

27/11 –
sexta

8:10  Cláudia
Nascimento

Letícia
Gomes

Oneide dos
Santos

9:40  Daniela Silva Lucca Pilla Robson
Lourenço

11:15  Daniela
Manzoni

Luciano
Tavares

Stefanie
Polidoro

12:00

13:45 Adriana Liza Fellipe
Resende

Luiza Saab Verônica
Maria de
Oliveira

15:15 Alina Vilaça Fernanda
Barbosa

Marcela
Delabary

16:45 Amanda
Zucco

Jessé da Cruz Mariana
Floriano

18:15 Amanda
Silveira

João Batista
De Lima

Melina
Scialom

Horário das Provas Didáticas

Dias
Horas

23/11 -
segunda

24/11 –
terça

25/11 -
quarta

26/11-
quinta

27/11 –
sexta

8:30 – 9:20   Cláudia
Nascimento

Letícia
Gomes

Oneide dos
Santos

10:00 –10:50   Daniela Silva Lucca Pilla Robson
Lourenço

   Daniela
Manzoni

Luciano
Tavares

Stefanie
Polidoro

12:00 ALMOÇO ALMOÇO ALMOÇO ALMOÇO ALMOÇO

14:00 -14:50  Adriana Liza Fellipe
Resende

Luiza Saab Verônica
Maria de
Oliveira

15:30 –16:20  Aline Vilaça Fernanda
Barbosa

Marcela
Delabary

17:00 -17:50  Amanda
Zucco

Jessé da Cruz Mariana
Floriano

18:30-19:20  Amanda
Silveira

João Batista
De Lima

Melina
Scialom

  RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA:  DIA 27/11/20  ÀS  15H30MIN